

## **PACHET materiale curatenie si papetarie**

I.D.: 50159613

---

Data publicarii	29.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.818,50 RON - 7.818,50 RON

---

Descriere: PRONTO PODELE BUC 45 13,61 612,45 DERO AUTOMAT 10 KG SAC 5 60,92 304,6 PRONTO SPRAY MOBILA BUC 4 12,44 49,76 ODORIZANT WC BUC 70 3,03 212,1 MOP 250G BUC 50 3,78 189 CLIN 4.5 L BUC 14 28,57 399,98 CLIN GEAMURI CU POMPITA BUC 10 5,97 59,7 HARTIE IGIENICA BAX 30 21,01 630,3 FAIRY BUC 20 7,56 151,2 LAVETE UNIVERSALE SET 20 1,68 33,6 DOMESTOS 5L BUC 20 37,82 756,4 DOMESTOS 750 ML BUC 15 6,72 100,8 SACI 120 L, 25 buc/set SET 40 4,24 169,6 SACI 160L SET 35 8,82 308,7 PERIE WC BUC 10 4,29 42,9 MOP PLAT,MICROFIBRA BUC 3 23,95 71,85 FARAS CU COADA BUC 5 10,08 50,4 MOP ECOLOGIC BUC 7 5,46 38,22 BRELOC CHEI BUC 85 0,42 35,7 HARTIE XEROX A4 TOP 210 12,61 2648,1 BANDA HARTIE LATA BUC 4 10,5 42 SAPUN LICHID 5 L BUC 3 15,13 45,39 MANUSI ALOE VERA PER 14 5,88 82,32 LIPICI SOLID BUC 30 2,52 75,6 BANDA ADEZIVA MICA BUC 25 0,84 21 COS GUNOI BUC 40 7,14 285,6 DOSAR PLIC BUC 100 0,42 42 DOSAR PVC BUC 400 0,5 200 HARTIE XEROX A3 TOP 5 27,73 138,65 BANDA ADEZIVA LATA BUC 7 2,94 20,58

---